Idem Froudell et Merkel de Pilsen et Hunlyn de Stregan cum uxoribus dabunt LXX mar. pro eo, quod in cives recepti sunt, ita, quod de proxima exaccione, videlicet de festo Michah. istius anni, supportentur. Item dedit LXX mar., tenetur IIII mar.

Schalum de Brunow cum uxore habebit curiam olym Fifelin de Salvelt ad tempora vite sue ita, quod quolibet anno dabit Mychah. XXX taln. dn. census de curia supradicta.

Lyberman⁷ magister Judeorum cum uxore et heredibus habebit curiam, quam antea inhabitavit, ad tempora vite sue ita, quod quolibet anno dabunt Michah. XXX taln. dn. census de eadem curia.

Hunlyn de Stregan⁸ de domo zu dem Lateram dabit a festo Jacobi ad unum annum XXVIII taln. dn., que pagabit Michah., quam curiam consules ulterius convenerunt ad fratres Kesselborn et dabunt eis ad annum XXII taln. dn.

¹ Gang zwischen Nachbarhäusern (*Du Cange*).

² 22. Okt.

³ Kämmerer: Volradt von Lutental und Heinrich von Bechstete (Baurechnungsauszüge Bl. 685').

⁴ *dabit* für durchstrichenes *dedit*.

⁵ *uxore* (verbessert aus *uxoribus*) für durchstrichenes *Merkel de Pilsen et Hunlyn de Stregan cum uxoribus*.

⁶ *dabit* für durchstrichenes *dabunt*.

⁷ *Lyberman* steht am Rande.

⁸ *Stregan* über der Zeile für gestrichenes *Stigan*.

Bl. 14 *Loser de Dornburg cum matre dabit VIII mar. Michah. de curia, quam antea inhabitabat,¹ et si Meyger Nornberg edificare vellet . . .² so sal her . . .³ Wymar Loser Dorneburg sin licht nicht vorbuwen und sal yme nicht nehir buwen nach breyte nach lenge,⁴ wan als der oberste gang ist, der da get von marstalle uf iz kornhus.⁵*

Merkil de Pilsen de domo, quam antea inhabitavit, X taln. dn.

Gerson⁶ de Nornberg et Sara soror sua de domo, quam antea inhabitavit, VII½ taln. dn. Michah.

Loser de Legenicz et uxor sua pro eo, quod curiam, quam antea habuerunt,⁷ cum XXX mar. debet meliorare, dabunt ad tempora vite sue XVI taln. dn. Michah. omni anno; ita quod possident eam omni jure et honore, quibus antea habuerunt.

Lybeke de Merseburg et generi sui de domo, ubi . . . cantor inhabitavit de festo Jacobi ad annum dant X taln. dn. Michah. persolvenda.

Michahel Keszelborn et heredes dabit IIII mar. anno isto consilio presenti et erit supportatus isto anno de omni aggravatione et exaccione.

Mennechin de Aldendorj cum heredibus dabit VII mar. Martini⁸ pro eo, quod in civem est receptus. dedit VII mar.

Mynna de Colleda dabit IIII mar. Martini pro eo, quod in civem recepta est, pro qua fid.⁹ Samson. dedit

Ogye de Tuterstad soror Samson dabit I mar. Martini pro eo, quod in civem recepta est. dedit

Gotschalk scharber de Hilpergehusen dat VI taln. de domo. dedit

Bl. 14^r *Anno domini M^o CCC^o L(X)VIII, quando Rudolfus Vicztum, Conradus de Benstete¹⁰ etc.* 1368

Kalman de Salcza, Gutele uxor eius et Isak gener eius cum Bela uxore sua¹¹ dederunt XV taln. pro eo, quod in cives recepti sunt.

¹ Das Folgende nachgetragen.

² *convenit* durchstrichen.

³ Der Vorname ist nicht lesbar, der letzte Buchstabe ist *h*.

⁴ *nach breyte nach lenge* ist oben am Seitenrande nachgetragen.

⁵ Ein Kornhaus verzeichnet J. Dominikus, Erfurt u. d. Erfurtische Gebiet auf seinem dem I. Teil beigegebenen Grundriss unter X als nördlich der Michaeliskirche liegend.

⁶ Davor *Meyer de No* gestrichen.

⁷ *habuerunt* für gestrichenes *habuit*.

⁸ *Martini* über der Zeile.

⁹ Etwa *fidem dedit* oder *fideiussor praestitit*.

¹⁰ *Nicolaus e Salza det Theoderich ern Huges* Ratsmeister; (Erf. Ukb. II nr. 635) Conrad von Orlamünde und Johann von Mansbergk Kämmerer (Baurechnungsauszüge Bl. 685^r).

¹¹ *et Isak* bis *sua* steht auf der folgenden Zeile.

Samson de Kasla dedit VI taln. dn. pro eo, quod in civem receptus est. Peslin de Babinberg et Hilling gener suus dederunt XII taln. dn. pro eo, quod in cives recepti sunt.

Strale de Blicherode dedit VI taln. pro eo, quod in civem recepta est.

Michahel Kesselborn et heredes de domo lignea domine Smedesteten dant super Mychah. X taln.

Goteskint cum heredibus¹ de domo lapidea eiusdem domine dat XII taln, super Mych. : de predictis XXII taln. consules ulterius dant predictae domine Smedesteten XVIII taln.

Mennechin Judeus de domo ad Nigrum Runcinum Johannis de Lapide XVIII taln. Michah.

Item Symson de Casla de domo retro Nigrum Runcinum dicti Johannis VIII taln. dn. eodem termino.

Item Kalman de Salcza de domo retro Nigrum Runcinum dicti Joh. VIII taln. dn. eodem termino : de quibus XXXIIII taln. debent cedere IIII taln. consulibus . . .², quod Judei possident illas domos.

1369 Anno LXIX, quando Jo³

Bl. 15

Isak carnifex de domo⁴ in der Krukasse apud Abelesem sita dat VII taln. per medium purificationis Marie et per medium Jacobi.

Strale et Gumprecht de Blicherode de domo in der Krukasse apud Johannem Wenczem sita dant XI taln. per medium purificationis Marie et per medium Jacobi.

1370 Anno LXX⁵, quando Theodericus Vicztum, Th. de Benstete, Thilo de Sachse et Johannes Schobilcz magistri consulum fuerunt in fine⁶ etc.⁷ feria tertia post nativitatis Christi.⁸ Bl. 16⁵

Czacharias de Lewinberg⁹ filius Lacusch est in civem receptus, pro eo dedit XX flor. et consilio futuro super festum beati Martini dabit